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Alimak Group utser ny divisionschef för Construction-
divisionen 
 
Alimak Group har utsett Karin Bååthe till divisionschef för Construction-divisionen med tillträde 
den 7 april 2026. 
 
Karin Bååthe kommer att leda Construction-divisionen och ha sin bas i Stockholm. Hon blir även del av 
koncernledningen. Karin har gedigen erfarenhet från roller på McKinsey, SSAB och senast som 
Regional CEO Ground Support EMEA på Sandvik Mining. 
 
”Jag är mycket glad att få välkomna Karin Bååthe till Alimak Group. Hon tillför global industriell 
erfarenhet och har vana att driva verksamheter med fullt resultatansvar, kombinerat med stark 
kommersiell och operativ kompetens som kommer att stärka Construction-divisionen,” säger Ole 
Kristian Jødahl, vd för Alimak Group. 
 
”Jag ser fram emot att ansluta till Alimak Group och bidra till fortsatt lönsam tillväxt för Construction-
divisionen och koncernen. Bolagets starka globala position, kundfokus och förmåga att leverera 
premiumprodukter av högsta kvalitet, kombinerat med innovationskraft i framkant, är en solid grund för 
framtida utveckling,” säger Karin Bååthe. 
 
Efter mer än fem år som divisionschef kommer David Batson att tillträda rollen som chef för APAC inom 
Construction-divisionen, med rapportering till Karin. Davids ledarskap har varit avgörande för att forma 
divisionen till den starka och dynamiska organisation den är idag. Vi uppskattar hans engagemang och 
ser fram emot hans fortsatta bidrag. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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